

A/S Dansk Bygge- og Pantebrevsselskab

c/o Lars Kaa Andersen, Hovmarksvej 74, 2929 Charlottenlund

CVR-nr. 22 30 21 16

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2020.

Lars Kaa Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S Dansk Bygge- og Pantebrevsselskab c/o Lars Kaa Andersen, Hovmarksvej 74 2929 Charlottenlund
	CVR-nr.: 22 30 21 16
	Stiftet: 28. februar 1961
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Henrik Kaa Andersen Michael Kaa Andersen Lars Kaa Andersen
Direktion	Lars Kaa Andersen, Administrerende direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er finansieringsvirksomhed, drift og handel med ejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets beholdning af aktier i BCHG Holding A/S er optaget til skønnet markedsværdi, baseret på en værdi af selskabernes indre værdi. Værdien af aktierne er påvirket af en igangværende covid-19 krise som særligt har påvirket hotelbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -47 t.kr. mod -47 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.368 t.kr. mod 1.609 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
Bruttotab	-47.025	-47
Indtægter fra andre kapitalandele	3.041.750	2.320
Andre finansielle indtægter	86.831	39
Øvrige finansielle omkostninger	-41.100	-249
Resultat før skat	3.040.456	2.063
Skat af årets resultat	-672.076	-454
Årets resultat	2.368.380	1.609
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	13.000.000	3.600
Disponeret fra overført resultat	-10.631.620	-1.991
Disponeret i alt	2.368.380	1.609

Balance 30. april

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.755.606	13.833
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.755.606</u>	<u>13.833</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.755.606</u>	<u>13.833</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	2
Tilgodehavende selskabsskat	187.725	2.105
Andre tilgodehavender	48.753	37
Tilgodehavender i alt	<u>236.478</u>	<u>2.144</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	994.445	922
Værdipapirer i alt	<u>994.445</u>	<u>922</u>
Likvide beholdninger	13.821.226	1.929
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.052.149</u>	<u>4.995</u>
Aktiver i alt	<u>17.807.755</u>	<u>18.828</u>

Balance 30. april

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	550.000	550
1	Overført resultat	3.543.679	14.176
1	Foreslået udbytte for regnskabsåret	13.000.000	3.600
	Egenkapital i alt	17.093.679	18.326
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	670.076	454
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	670.076	454
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.000	48
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	44.000	48
	Gældsforpligtelser i alt	714.076	502
	Passiver i alt	17.807.755	18.828

Noter

1. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2019	550.000	14.175.299	3.600.000	18.325.299
Udloddet udbytte	0	0	-3.600.000	-3.600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.631.620	0	-10.631.620
Udbytte for regnskabsåret	0	0	13.000.000	13.000.000
Egenkapital 30. april 2020	550.000	3.543.679	13.000.000	17.093.679
